TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Ere, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas
alterações posteriores;

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 819/2022, na modalidade
Pregão de nº 2/2022 tendo como objeto a Aquisição de 01 (um) Veículo de passeio
novo zero quilômetro, sedã, fabricação Nacional; Combustível gasolina/etanol, 04
portas, ano/modelo mínimo 2022/2022 ou superior; na cor branco ou prata, para-
choques, maçanetas externas e retrovisores na cor do veículo, Motorização com
Potência mínima de 104 (cv); Tração dianteira; Direção assistida hidráulica e/ou
elétrica; Câmbio mecânico ou automático de no mínimo 5 marchas. Freios a disco
ABS; vidros elétricos nas quatro portas; tapete de proteção do carpete para todos os
ocupantes, ar condicionado original de fábrica quente e frio; capacidade para 5 lugares;
trava elétrica nas quatro portas; alarme; tomada com saída 12v dianteira; Air bag duplo
ou superior; multimídia com autofalantes originais de fábrica; com quatro pneus
novos e com quatro rodas, ambos de no mínimo R15; porta malas de no mínimo 450
LT;tanque de combustível com capacidade mínima de 44 LT; garantia de fábrica de
no mínimo 12 meses, conjunto de itens obrigatórios como: estepe, macaco, triângulo
e chave de roda, conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as
quantidades e os valores, para execução do objeto citado:

Nome da Proponente Lote Item Quantidade Unitário Total Item

DM AUTO VEICULOS LTDA 1 1 1,00 93.000,000 93.000,00

Total dos Proponentes Total

Nome da Proponente

DM AUTO VEICULOS LTDA 93.000,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s)
referida (s) licitante (s).

Campo Erê – SC, Quinta-Feira, 07 de julho de 2022

CLEVERSON DE JESUS DOS SANTOS

Presidente da Câmara de Vereadores